
UCHWAŁA NR BRM.0007.80.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych oraz sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Olecko: 

1) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku, ul. Zielona 1, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku, ul. Kościuszki 20, 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku, ul. Słowiańska 1, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku, ul. Kolejowa 33, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku, 
Osiedle Siejnik I 14, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich, 

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Judzikach. 

§ 2. Sieć, o której mowa w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, 

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich, 

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Judzikach, 

4) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Kijewie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.39.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie 
Gminy Olecko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 4AC1818A-040E-4E47-92F6-B6EAACA55BFC. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T09:09:38+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




